

Erik Jacobsen A/S

Lundvej 30, 8800 Viborg

CVR-nr. 11 52 05 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 5c0821wYxHh247033380

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Erik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Jacobsen A/S Lundvej 30 8800 Viborg
	CVR-nr.: 11 52 05 88
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Erik Jacobsen, Formand Louise Harrestrup Jacobsen Lillian Schmidt Karlsen
Direktion	Louise Harrestrup Jacobsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af udstyr og reservedele til maskinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 864.759 kr. mod 631.858 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.262.741 kr.

Selskabet har været ramt af Covid-19 situationen, hvilket har medført en ordredgang i forhold til forventningen. Situationen taget i betragtning er selskabet alligevel kommet godt igennem 2021, og resultat anses som yderst tilfredsstillende samfundssituationen taget i betragtning.

Ledelsen forventer, at COVID-19 ikke får en større betydning for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.187.774	4.899.673
1 Personaleomkostninger	-3.723.540	-3.687.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-388.504</u>	<u>-470.298</u>
Resultat før finansielle poster	1.075.730	741.431
Andre finansielle indtægter	48.517	77.807
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.374</u>	<u>-6.230</u>
Resultat før skat	1.113.873	813.008
Skat af årets resultat	<u>-249.114</u>	<u>-181.150</u>
Årets resultat	<u>864.759</u>	<u>631.858</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	310.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>64.759</u>	<u>21.858</u>
Disponeret i alt	<u>864.759</u>	<u>631.858</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.761.046	2.831.086
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.874	439.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.177.920</u>	<u>3.270.401</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.177.920</u>	<u>3.270.401</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.513.798</u>	<u>6.658.640</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.513.798</u>	<u>6.658.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.453.436	1.208.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.887	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	46.850
Andre tilgodehavender	181.191	193.516
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.077</u>	<u>75.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.831.591</u>	<u>1.524.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.433</u>	<u>6.433</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.433</u>	<u>6.433</u>
Likvide beholdninger	<u>2.307</u>	<u>370.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.354.129</u>	<u>8.559.838</u>
Aktiver i alt	<u>11.532.049</u>	<u>11.830.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	990.000	990.000
Overført resultat	7.472.741	7.407.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	9.262.741	8.697.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	549.000	590.000
Hensatte forpligtelser i alt	549.000	590.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.049.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.287	155.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.470
Gæld til associerede virksomheder	0	2.562
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.114	0
Anden gæld	485.791	2.262.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.720.308	2.542.257
Gældsforpligtelser i alt	1.720.308	2.542.257
Passiver i alt	11.532.049	11.830.239

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	990.000	7.386.124	700.000	9.076.124
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	21.858	300.000	321.858
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	310.000	0	310.000
Udloddet ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret	0	-310.000	0	-310.000
Egenkapital 1. januar 2021	990.000	7.407.982	300.000	8.697.982
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	64.759	800.000	864.759
	990.000	7.472.741	800.000	9.262.741

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.116.073	3.132.812
Pensioner	534.122	501.621
Andre omkostninger til social sikring	73.345	53.511
	<u>3.723.540</u>	<u>3.687.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	5.060.001	1.603.889
Tilgang	93.063	100.900
Kostpris ultimo	<u>5.153.064</u>	<u>1.704.789</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.228.915	1.164.574
Årets afskrivninger	163.103	123.341
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.392.018</u>	<u>1.287.915</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.761.046</u>	<u>416.874</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91.364 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Louise Jacobsen ApS, CVR-nr. 29 78 72 20, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Jacobsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-999715201465
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 09:05:06
Underskrevet med NemID

Lillian Schmidt Karlsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-359238462537
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 07:04:02
Underskrevet med NemID

Louise Harrestrup Jacobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-514049637458
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 12:16:53
Underskrevet med NemID

Louise Harrestrup Jacobsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-514049637458
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 12:16:53
Underskrevet med NemID

Lars Fogtmann Juelsen

Som Revisor NEM ID
RID: 98494520
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 15:59:33
Underskrevet med NemID

Erik Jacobsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-999715201465
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 07:54:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5c0821wYxHh247033380